選手・関係者各位選手・関係者各位選手・関係者各位選手・関係者各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　標記の件、下記の通り実施いたしますので、参加希望者は当日所定の時間にお集まりください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　標記の件、下記の通り実施いたしますので、参加希望者は当日所定の時間にお集まりください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　標記の件、下記の通り実施いたしますので、参加希望者は当日所定の時間にお集まりください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　標記の件、下記の通り実施いたしますので、参加希望者は当日所定の時間にお集まりください。

日　  時　：日　  時　：日　  時　：日　  時　： 11月3日（木・祝）　11：00～17：40、　20：00～22：1511月3日（木・祝）　11：00～17：40、　20：00～22：1511月3日（木・祝）　11：00～17：40、　20：00～22：1511月3日（木・祝）　11：00～17：40、　20：00～22：15

場　  所　：場　  所　：場　  所　：場　  所　： 小瀬スポーツ公園アイスアリーナ小瀬スポーツ公園アイスアリーナ小瀬スポーツ公園アイスアリーナ小瀬スポーツ公園アイスアリーナ

曲 かけ  ：曲 かけ  ：曲 かけ  ：曲 かけ  ： 6分後より全曲おかけします。　（S・Fのどちらでも可）6分後より全曲おかけします。　（S・Fのどちらでも可）6分後より全曲おかけします。　（S・Fのどちらでも可）6分後より全曲おかけします。　（S・Fのどちらでも可）

音  　源　：音  　源　：音  　源　：音  　源　： CD、MD、カセット　（指定された非公式練習開始時刻の30分前までに、リンクサイド音源受付にご提出してください。）CD、MD、カセット　（指定された非公式練習開始時刻の30分前までに、リンクサイド音源受付にご提出してください。）CD、MD、カセット　（指定された非公式練習開始時刻の30分前までに、リンクサイド音源受付にご提出してください。）CD、MD、カセット　（指定された非公式練習開始時刻の30分前までに、リンクサイド音源受付にご提出してください。）

料　  金  ：料　  金  ：料　  金  ：料　  金  ： 3,000円（当日音源提出時にお支払いください。）3,000円（当日音源提出時にお支払いください。）3,000円（当日音源提出時にお支払いください。）3,000円（当日音源提出時にお支払いください。）

練習グループ分け・時間割・曲かけ順　：　各ブロック大会の順位に基づき、ブロック大会出場免除選手を含め、下表の通り実施します。練習グループ分け・時間割・曲かけ順　：　各ブロック大会の順位に基づき、ブロック大会出場免除選手を含め、下表の通り実施します。練習グループ分け・時間割・曲かけ順　：　各ブロック大会の順位に基づき、ブロック大会出場免除選手を含め、下表の通り実施します。練習グループ分け・時間割・曲かけ順　：　各ブロック大会の順位に基づき、ブロック大会出場免除選手を含め、下表の通り実施します。

1111 2222 3333 4444 5555 6666 7777 8888
【1】【1】【1】【1】 11111111 ：：：： 00000000 ―――― 11111111 ：：：： 40404040 7777 深  瀬  理香子深  瀬  理香子深  瀬  理香子深  瀬  理香子 志  村  采  香志  村  采  香志  村  采  香志  村  采  香 河  西  佳  弥河  西  佳  弥河  西  佳  弥河  西  佳  弥 川  島  優  子川  島  優  子川  島  優  子川  島  優  子 山  口  凛  華山  口  凛  華山  口  凛  華山  口  凛  華 田  尻  麻  友田  尻  麻  友田  尻  麻  友田  尻  麻  友 山野井  英  未山野井  英  未山野井  英  未山野井  英  未
【2】【2】【2】【2】 11111111 ：：：： 40404040 ―――― 12121212 ：：：： 20202020 8888 河  西  歩  果河  西  歩  果河  西  歩  果河  西  歩  果 鈴  木  美  桜鈴  木  美  桜鈴  木  美  桜鈴  木  美  桜 遠  山  由  華遠  山  由  華遠  山  由  華遠  山  由  華 鈴  木  春  奈鈴  木  春  奈鈴  木  春  奈鈴  木  春  奈 石  﨑  里緒奈石  﨑  里緒奈石  﨑  里緒奈石  﨑  里緒奈 佐々木  美  帆佐々木  美  帆佐々木  美  帆佐々木  美  帆 大  倉  理  子大  倉  理  子大  倉  理  子大  倉  理  子 山  口  萌々奈山  口  萌々奈山  口  萌々奈山  口  萌々奈
【3】【3】【3】【3】 12121212 ：：：： 20202020 ―――― 13131313 ：：：： 00000000 7777 藏      佐衣子藏      佐衣子藏      佐衣子藏      佐衣子 濱  谷  佐  理濱  谷  佐  理濱  谷  佐  理濱  谷  佐  理 荻  野  恵里沙荻  野  恵里沙荻  野  恵里沙荻  野  恵里沙 松  丸  夏  未松  丸  夏  未松  丸  夏  未松  丸  夏  未 遠  藤  美  稀遠  藤  美  稀遠  藤  美  稀遠  藤  美  稀 櫛  田  麻  佑櫛  田  麻  佑櫛  田  麻  佑櫛  田  麻  佑 佐  藤  弥  桜佐  藤  弥  桜佐  藤  弥  桜佐  藤  弥  桜

13131313 ：：：： 00000000 ―――― 13131313 ：：：： 15151515
【4】【4】【4】【4】 13131313 ：：：： 15151515 ―――― 13131313 ：：：： 55555555 8888 松  嶋  那  奈松  嶋  那  奈松  嶋  那  奈松  嶋  那  奈 阿久澤  恵 深阿久澤  恵 深阿久澤  恵 深阿久澤  恵 深 伊  藤      芽伊  藤      芽伊  藤      芽伊  藤      芽 庄  司  理  紗庄  司  理  紗庄  司  理  紗庄  司  理  紗 高  橋  美  葉高  橋  美  葉高  橋  美  葉高  橋  美  葉 工  藤  夢  起  工  藤  夢  起  工  藤  夢  起  工  藤  夢  起  谷  川  詩  織谷  川  詩  織谷  川  詩  織谷  川  詩  織 伊  藤  高  菜  伊  藤  高  菜  伊  藤  高  菜  伊  藤  高  菜
【1】【1】【1】【1】 13131313 ：：：： 55555555 ―――― 14141414 ：：：： 35353535 8888 小曽根  孝  浩小曽根  孝  浩小曽根  孝  浩小曽根  孝  浩 鈴  木  元  気鈴  木  元  気鈴  木  元  気鈴  木  元  気 本  田  宏  樹本  田  宏  樹本  田  宏  樹本  田  宏  樹 植  竹  恭  平植  竹  恭  平植  竹  恭  平植  竹  恭  平 小  林  建  斗小  林  建  斗小  林  建  斗小  林  建  斗 中  野  耀  司中  野  耀  司中  野  耀  司中  野  耀  司 服  部  瑛  貴服  部  瑛  貴服  部  瑛  貴服  部  瑛  貴 中  島  将  貴中  島  将  貴中  島  将  貴中  島  将  貴
【2】【2】【2】【2】 14141414 ：：：： 35353535 ―――― 15151515 ：：：： 15151515 8888 寺  中  天  哉寺  中  天  哉寺  中  天  哉寺  中  天  哉 森          望森          望森          望森          望 大  谷  祐  太大  谷  祐  太大  谷  祐  太大  谷  祐  太 梶  田  健  登梶  田  健  登梶  田  健  登梶  田  健  登 千  葉  龍  一千  葉  龍  一千  葉  龍  一千  葉  龍  一 和  田  由  惟和  田  由  惟和  田  由  惟和  田  由  惟 佐  上      凌佐  上      凌佐  上      凌佐  上      凌 鎌  田  英  嗣鎌  田  英  嗣鎌  田  英  嗣鎌  田  英  嗣

15151515 ：：：： 15151515 ―――― 15151515 ：：：： 30303030
【3】【3】【3】【3】 15151515 ：：：： 30303030 ―――― 16161616 ：：：： 10101010 8888  吉  田  拓  登吉  田  拓  登吉  田  拓  登吉  田  拓  登 渡  邉  直  弥渡  邉  直  弥渡  邉  直  弥渡  邉  直  弥 玉  田  佳  之玉  田  佳  之玉  田  佳  之玉  田  佳  之 佐  藤  洸  彬佐  藤  洸  彬佐  藤  洸  彬佐  藤  洸  彬 木  村  真  人木  村  真  人木  村  真  人木  村  真  人 鈴  木      潤鈴  木      潤鈴  木      潤鈴  木      潤 渡  部  幸  裕渡  部  幸  裕渡  部  幸  裕渡  部  幸  裕 中　村　　優中　村　　優中　村　　優中　村　　優
【1】【1】【1】【1】 16161616 ：：：： 10101010 ―――― 16161616 ：：：： 55555555 8888 中  村  祐  輔中  村  祐  輔中  村  祐  輔中  村  祐  輔 田  原  久  司田  原  久  司田  原  久  司田  原  久  司 中  村      智中  村      智中  村      智中  村      智 板  井  郁  也板  井  郁  也板  井  郁  也板  井  郁  也 野  口  博  一野  口  博  一野  口  博  一野  口  博  一 橋  本  誠  也橋  本  誠  也橋  本  誠  也橋  本  誠  也 土  生  浩  貴土  生  浩  貴土  生  浩  貴土  生  浩  貴 鈴  木  健太郎鈴  木  健太郎鈴  木  健太郎鈴  木  健太郎
【2】【2】【2】【2】 16161616 ：：：： 55555555 ―――― 17171717 ：：：： 40404040 8888 松  村      成松  村      成松  村      成松  村      成 村　山 　　光村　山 　　光村　山 　　光村　山 　　光 小  沼  祐  太小  沼  祐  太小  沼  祐  太小  沼  祐  太 堀之内  雄  基堀之内  雄  基堀之内  雄  基堀之内  雄  基 近  藤  琢  哉近  藤  琢  哉近  藤  琢  哉近  藤  琢  哉 村　上　大　介村　上　大　介村　上　大　介村　上　大　介 佐々木 彰　生佐々木 彰　生佐々木 彰　生佐々木 彰　生 中  村  健  人中  村  健  人中  村  健  人中  村  健  人

17171717 ：：：： 40404040 ―――― 18181818 ：：：： 15151515

18181818 ：：：： 15151515 ―――― 19191919 ：：：： 45454545 18:3018:3018:3018:30 ―――― 19:1519:1519:1519:15

19191919 ：：：： 45454545 ―――― 20202020 ：：：： 00000000
【1】【1】【1】【1】 20202020 ：：：： 00000000 ―――― 20202020 ：：：： 40404040 7777 那須野 　　光那須野 　　光那須野 　　光那須野 　　光 中 　村  未  夏中 　村  未  夏中 　村  未  夏中 　村  未  夏 松  丸  佳内子松  丸  佳内子松  丸  佳内子松  丸  佳内子 岩  城  優  子岩  城  優  子岩  城  優  子岩  城  優  子 梅  林  暁  乃梅  林  暁  乃梅  林  暁  乃梅  林  暁  乃 池  田  詩  織池  田  詩  織池  田  詩  織池  田  詩  織 村  木  佑  子村  木  佑  子村  木  佑  子村  木  佑  子
【2】【2】【2】【2】 20202020 ：：：： 40404040 ―――― 21212121 ：：：： 20202020 7777 田部井  宏  実田部井  宏  実田部井  宏  実田部井  宏  実 大  坂   華  世大  坂   華  世大  坂   華  世大  坂   華  世 石  井  綾  香石  井  綾  香石  井  綾  香石  井  綾  香 石  川  憂  佳石  川  憂  佳石  川  憂  佳石  川  憂  佳 浅  見  琴  葉浅  見  琴  葉浅  見  琴  葉浅  見  琴  葉 長谷川      遥長谷川      遥長谷川      遥長谷川      遥 大  川  珠  里大  川  珠  里大  川  珠  里大  川  珠  里

21212121 ：：：： 20202020 ―――― 21212121 ：：：： 35353535
【3】【3】【3】【3】 21212121 ：：：： 35353535 ―――― 22222222 ：：：： 15151515 6666 木  内  千彩子木  内  千彩子木  内  千彩子木  内  千彩子 高  山  睦  美高  山  睦  美高  山  睦  美高  山  睦  美 長谷川      奏長谷川      奏長谷川      奏長谷川      奏 今　井　　遥今　井　　遥今　井　　遥今　井　　遥 村　主　章　枝村　主　章　枝村　主　章　枝村　主　章　枝 西　野　友　毬西　野　友　毬西　野　友　毬西　野　友　毬
【4】【4】【4】【4】 22222222 ：：：： 15151515 ―――― 22222222 ：：：： 55555555 7777 小  舘  青  蘭小  舘  青  蘭小  舘  青  蘭小  舘  青  蘭 五  戸  桃  代五  戸  桃  代五  戸  桃  代五  戸  桃  代 及  川  久莉子及  川  久莉子及  川  久莉子及  川  久莉子 佐々木  理  紗佐々木  理  紗佐々木  理  紗佐々木  理  紗 西  澤  佳  奈西  澤  佳  奈西  澤  佳  奈西  澤  佳  奈 谷  川  奈穂美谷  川  奈穂美谷  川  奈穂美谷  川  奈穂美 鈴  木  真  梨鈴  木  真  梨鈴  木  真  梨鈴  木  真  梨

以　　上以　　上以　　上以　　上

2011年10月26日現在2011年10月26日現在2011年10月26日現在2011年10月26日現在

他競技団体貸切他競技団体貸切他競技団体貸切他競技団体貸切

記記記記

カテゴリーカテゴリーカテゴリーカテゴリー GGGG 練　習　時　間練　習　時　間練　習　時　間練　習　時　間 人数人数人数人数

Sr MSr MSr MSr M

山梨県スケート連盟山梨県スケート連盟山梨県スケート連盟山梨県スケート連盟

整　　　　　　　　　氷整　　　　　　　　　氷整　　　　　　　　　氷整　　　　　　　　　氷

整　　　　　　　　　氷整　　　　　　　　　氷整　　　　　　　　　氷整　　　　　　　　　氷

整　　　　　　　　　氷整　　　　　　　　　氷整　　　　　　　　　氷整　　　　　　　　　氷

　選　手　名　　／　　曲　か　け　順　選　手　名　　／　　曲　か　け　順　選　手　名　　／　　曲　か　け　順　選　手　名　　／　　曲　か　け　順

整　　　　　　　　　氷整　　　　　　　　　氷整　　　　　　　　　氷整　　　　　　　　　氷

整　　　　　　　　　氷整　　　　　　　　　氷整　　　　　　　　　氷整　　　　　　　　　氷

第37回東日本フィギュアスケート選手権大会　・　第28回東日本フィギュアスケートジュニア選手権大会　 第37回東日本フィギュアスケート選手権大会　・　第28回東日本フィギュアスケートジュニア選手権大会　 第37回東日本フィギュアスケート選手権大会　・　第28回東日本フィギュアスケートジュニア選手権大会　 第37回東日本フィギュアスケート選手権大会　・　第28回東日本フィギュアスケートジュニア選手権大会
非　公　式　練　習　に　つ　い　て非　公　式　練　習　に　つ　い　て非　公　式　練　習　に　つ　い　て非　公　式　練　習　に　つ　い　て

　　　　　　　　　　なお、ブロック大会が終了し、本大会参加選手数確定に伴い、一部の組に変更がありますので、よくご確認ください。　　　　　　　　　　なお、ブロック大会が終了し、本大会参加選手数確定に伴い、一部の組に変更がありますので、よくご確認ください。　　　　　　　　　　なお、ブロック大会が終了し、本大会参加選手数確定に伴い、一部の組に変更がありますので、よくご確認ください。　　　　　　　　　　なお、ブロック大会が終了し、本大会参加選手数確定に伴い、一部の組に変更がありますので、よくご確認ください。

Jr MJr MJr MJr M

Jr LJr LJr LJr L

開会式　抽選　　（武道館）　　開会式　抽選　　（武道館）　　開会式　抽選　　（武道館）　　開会式　抽選　　（武道館）

Sr LSr LSr LSr L